
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13542 – Poz. 2354, 2355

szowa, Rynek, Rzeźnicka, Sienkiewicza, Sikorskie-
go, Skośna, Skryta, Słodowa, Słoneczna, Spokojna, 
Spółdzielcza, Stanisława Wyspiańskiego, Szpitalna, 
Szymanowskiego, Tadeusza Sygietyńskiego, Tar-
gowa, Tęczowa, Wacława Kokocińskiego, Wiatra-
kowa, Wincentego Schmidt’a, Wiosenna, Wiosny 
Ludów, Witolda Lutosławskiego, Witolda Małcużyń-
skiego, Władysława Turowskiego, Wojska Polskie-
go, Wolności, Zielona.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3. Traci moc uchwała Nr XLIV/284/2006 Rady 
Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2006 r. w 

sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podsta-
wowej Nr 1 w Kępnie (Dz. Urz. Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 136, poz. 3344).

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i 
Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się granice obwodu Gimnazjum Nr 2 
im. K.K. Baczyńskiego w Kępnie, z siedzibą w Kęp-
nie przy ul. Zamkowej nr 1, obejmujące:

1) następujące ulice usytuowane na terenie Mia-
sta Kępno:

1 – go Maja, 21-go Stycznia, 3 – go Maja, An-
toniego Serbeńskiego, Berwińskiego, Chopina, Dą-
browskiego, Gimnazjalna, Hanki Sawickiej, Hen-
ryka Wieniawskiego, Hipolita Młynarza, Jacka 
Malczewskiego, Jesienna, Józefa Chełmońskiego, 
Karłowicza, Karola Kurpińskiego, Kazimierza Wiłko-
mirskiego, Kilińskiego, Kraszewskiego, Kręta, Ks. 
Magnuszewskiego, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Kwia-
towa od nr 3 do nr 13, Letnia, Łąkowa, Manifestu 
Lipcowego, Mickiewicza, Moniuszki, Nowowiejskie-
go, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Osiedle 700-le-
cia, Osiedle Kopa, Paderewskiego, Parkowa, Piotra 

Potworowskiego, Plac Księdza Nowackiego, Pogod-
na, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Rzeźnicka, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, Skośna, Skryta, Słodo-
wa, Słoneczna, Spokojna, Spółdzielcza, Stanisława 
Wyspiańskiego, Szpitalna, Szymanowskiego, Tade-
usza Sygietyńskiego, Targowa, Tęczowa, Wacława 
Kokocińskiego, Wiatrakowa, Wincentego Schmid-
t’a, Wiosenna, Wiosny Ludów, Witolda Lutosław-
skiego, Witolda Małcużyńskiego, Władysława Tu-
rowskiego, Wojska Polskiego, Wolności, Zachodnia, 
Zamkowa, Zielona, 

2) wsie: Świba oraz Olszowa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXI/191/2005 Rady 
Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2005 r. w spra-
wie określenia granic obwodu Gimnazjum Nr 2 w 
Kępnie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 
41, poz. 1243).

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

2355

UCHWAŁA Nr LI/343/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum Nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Kępnie


